



GMINA TUROBIN

23-465 Turobin, ul. Rynek 4, tel./fax (084) 68-33-335

e-mail: sekretariat@turobin.pl,

strona internetowa: www.turobin.pl

Turobin, dnia 07.08.2026 r.

WYJAŚNIENIE nr 1

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 793) pn.: ***Zakup autobusu z dostosowaniem do przewozu osób z niepełnosprawnością*** Zamawiający informuje, że w związku z zapytaniem wniesionym w trybie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp. do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd: - wyposażony w szyby boczne typu panorama zewnętrzna (szyby wewnątrz montowane są w fabryczne otwory, a na zewnątrz tworzą jednolitą powierzchnię - z zewnątrz taki rodzaj szyb niczym się nie różni od pełnej panoramy, a dzięki montażu w fabryczne otwory zmniejsza ingerencję słusarką w fabryczne poszycie pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza taki pojazd.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w szczególności takich elementów jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece zapłonowe, świece żarowe, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, wtryskiwacze, pióra wycieraczek, tłumiki, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Potwierdzamy, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszt przeglądów serwisowych w okresie gwarancji we własnym zakresie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie będzie pokrywał kosztów przeglądów serwisowych w okresie gwarancji, koszty te Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić w cenie ryczałtowej oferty.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus fabrycznie nowy, nie używany, już zarejestrowany na producenta pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza taki pojazd.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus z liczbą drzwi – 3 w konfiguracji:

- drzwi kierowcy po lewej stronie,
- drzwi wejściowe do przedziału pasażerskiego odskokowo przesówne otwierane automatycznie, po prawej stronie z obniżonym stopniem,
- drzwi tylnie dwuskrzydłowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza taki pojazd.

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie rocznego przebiegu jaki będzie pokonywać autobus?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przybliżony szacowany przebieg roczny ok. 20 000 km.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/obsług technicznych wynikających z interwałów obsługi określonych przez producenta pojazdu wraz robocizną i materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający będzie ponosił we własnym zakresie? Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

W okresie gwarancji wszelkie koszty planowanych przeglądów serwisowych/obsług technicznych wynikających z interwałów obsługi określonych przez producenta pojazdu w tym koszty robocizny i materiałów eksploatacyjnych będą w całości ponoszone przez Wykonawcę. Koszty te Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić w cenie ryczałtowej oferty

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

**Burmistrz Turobina
/-/ Andrzej Kozina**